
 
 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Liniewo 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Słupsku 
III postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Liniewie.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
Tomasz Kowalczyk 

 
  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Słupsku III z 
dnia 26 września 2018 r. Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Patrycja Karolina Butowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sobącz 
2. Danuta Gostomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Liniewo 
3. Justyna Irena Klawikowska, zgłoszona przez KWW SOBĄCZ RÓWNE 

CHRZTOWO „RAZEM DLA GMINY”, zam. Sobącz 
4. Dorota Katarzyna Łukowicz, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNY POWIAT”, 

zam. Lubieszyn 
5. Jolanta Maria Raźniaczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MIROSŁAWA WARCZAKA, zam. Liniewo 
6. Tomasz Rymon-Lipiński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

KOŚCIERSKIEGO, zam. Liniewo 
7. Ryszard Szmagliński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Liniewo 
8. Joanna Katarzyna Szopińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW "DLA DOBRA GMINY", zam. Liniewo 
9. Hanna Wydrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubieszyn 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Elżbieta Borowicka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
MIROSŁAWA WARCZAKA, zam. Lubieszyn 

2. Bożena Bernadeta Kuczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Liniewo 

3. Monika Barbara Miotk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW "DLA DOBRA GMINY", zam. Liniewo 

4. Michał Nowakowski, zgłoszony przez KWW GMINA LINIEWO WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Liniewo 

5. Halina Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 
KOŚCIERSKI, zam. Liniewo 

6. Agnieszka Anna Rekowska, zgłoszona przez KWW SOBĄCZ RÓWNE 
CHRZTOWO „RAZEM DLA GMINY”, zam. Sobącz 

7. Edward Roman Rekowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
KOŚCIERSKIEGO, zam. Liniewo 

8. Marcin Słomiński, zgłoszony przez KWW POWIAT KOŚCIERSKI, zam. 
Kościerzyna 

9. Wioleta Wydrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubieszyn 



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Wyzwolenia 4, 83-421 Wysin: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Marcin Dalecki, zgłoszony przez KWW SOBĄCZ RÓWNE 
CHRZTOWO „RAZEM DLA GMINY”, zam. Sobącz 

2. Ewa Maria Filipska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
KOŚCIERSKIEGO, zam. Wysin 

3. Maria Ginter, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Liniewo 
4. Katarzyna Jaworska, zgłoszona przez KWW POWIAT KOŚCIERSKI, zam. 

Wysin 
5. Maria Ewa Koprek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Liniewo 
6. Elżbieta Licznerska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MIROSŁAWA WARCZAKA, zam. Wysin 
7. Marzena Halina Michalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Liniewo 
8. Krystyna Plata, zgłoszona przez KWW GMINA LINIEWO WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Chrósty Wysińskie 
9. Karolina Helena Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głodowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Edmund Dunajski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 
GMINY MIROSŁAWA WARCZAKA, zam. Liniewo 

2. Sławomir Bogumił Figiel, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
KOŚCIERSKIEGO, zam. Liniewo 

3. Tomasz Filipski, zgłoszony przez KWW POWIAT KOŚCIERSKI, zam. Wysin 
4. Sylwia Jurczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

"DLA DOBRA GMINY", zam. Liniewo 
5. Daria Maria Koprek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Liniewo 
6. Eugeniusz Antoni Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Liniewo 
7. Anna Jolanta Stryjewska, zgłoszona przez KWW GMINA LINIEWO 

WSPÓLNE DOBRO, zam. Głodowo 
8. Katarzyna Jadwiga Szałajda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

KOŚCIERSKI, zam. Liniewo 
9. Agata Agnieszka Wołodkowicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary 
Wiec 

 
  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Głodowo 16, 83-412 Głodowo: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Breska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Głodowo 

2. Anna Derra, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
KOŚCIERSKIEGO, zam. Głodowo 

3. Kazimiera Grulkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
MIROSŁAWA WARCZAKA, zam. Orle 

4. Magda Hinz, zgłoszona przez KWW POWIAT KOŚCIERSKI, zam. 
Szczodrowski Młyn 

5. Marek Kiedrowicz, zgłoszony przez KWW SOBĄCZ RÓWNE CHRZTOWO 
„RAZEM DLA GMINY”, zam. Głodowo 

6. Alicja Krefta, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Liniewo 

7. Barbara Katarzyna Rudnicka, zgłoszona przez KWW GMINA LINIEWO 
WSPÓLNE DOBRO, zam. Liniewo 

8. Ewelina Teresa Słomińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Liniewo 
9. Anna Maria Turzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pogódki 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Henryk Derra, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
KOŚCIERSKIEGO, zam. Głodowo 

2. Małgorzata Anna Gdaniec, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głodowo 

3. Jarosław Gierszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW "DLA DOBRA GMINY", zam. Głodowo 

4. Ireneusz Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Iłownica 

5. Barbara Monika Heksel, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary 
Wiec 

6. Marcin Maciej Jurczak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT 
KOŚCIERSKI, zam. Liniewskie Góry 

7. Andrzej Łankowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 
MIROSŁAWA WARCZAKA, zam. Liniewo 

8. Krystyna Maria Rekowska, zgłoszona przez KWW GMINA LINIEWO 
WSPÓLNE DOBRO, zam. Głodowo 

9. Teresa Sosnowska, zgłoszona przez KWW SOBĄCZ RÓWNE CHRZTOWO 
„RAZEM DLA GMINY”, zam. Głodowo 



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Oświatowy, Garczyn 11, 83-420 Liniewo: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiera Maria Bejger, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
MIROSŁAWA WARCZAKA, zam. Liniewo 

2. Michał Maciej Butowski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sobącz 

3. Krzysztof Piotr Dalecki, zgłoszony przez KWW SOBĄCZ RÓWNE 
CHRZTOWO „RAZEM DLA GMINY”, zam. Sobącz 

4. Paulina Kałużna, zgłoszona przez KWW GMINA LINIEWO WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Orle 

5. Danuta Barbara Mach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Liniewo 

6. Henryka Steinka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
"DLA DOBRA GMINY", zam. Liniewo 

7. Dominika Magdalena Walkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 
POWIAT KOŚCIERSKI, zam. Chrztowo 

8. Paulina Wirkus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Liniewo 

9. Michalina Anna Wolska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Garczyn 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Hanna Małgorzata Borowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Liniewo 

2. Alina Dobek, zgłoszona przez KWW GMINA LINIEWO WSPÓLNE DOBRO, 
zam. Orle 

3. Anna Justyna Lass, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
"DLA DOBRA GMINY", zam. Liniewo 

4. Felicja Potrykus, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Liniewo 

5. Martyna Anna Rekowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobącz 

6. Weronika Katarzyna Sapierzyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
POWIATU KOŚCIERSKIEGO, zam. Orle 

7. Justyna Szałajda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 
KOŚCIERSKI, zam. Liniewo 

8. Katarzyna Woźniak-Plichta, zgłoszona przez KWW SOBĄCZ RÓWNE 
CHRZTOWO „RAZEM DLA GMINY”, zam. Kościerzyna 

9. Magdalena Maria Żołnowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
MIROSŁAWA WARCZAKA, zam. Garczyn 

 


